
KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY

BA-X.2611.30.2021 

Kraków, 31 marca 2022 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
część II - VII 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)w imieniu Krajowej Szkoły Sądownictwa i 

Prokuratury informuję o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn.: „Dostawa sprzętu 

informatycznego na potrzeby Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury”  - znak sprawy: 

BA-X.2611.30.2021.

I. Najkorzystniejsza oferta :

Części II: SUNTAR Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 Tarnów

Cena oferty brutto: 24 961,62 zł

Część III: Alltech s.j. Z. Pająk, A. Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock

Cena oferty brutto: 8 221,32 zł

Część IV: BARZYCKI INWESTYCJE TOMASZ BARZYCKI, 34-206 KUKÓW 121A

Cena oferty brutto: 13 949,02 zł

Część V: SUNTAR Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 Tarnów

Cena oferty brutto: 25 608,60 zł

Część VI: Alltech s.j. Z. Pająk, A. Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock

Cena oferty brutto: 10 641,96 zł

Część VII: BARZYCKI INWESTYCJE TOMASZ BARZYCKI, 34-206 KUKÓW 121A

Cena oferty brutto: 42 940,86 zł

Uzasadnienie

Oferty są zgodne z przepisami Pzp, odpowiadają treści dokumentów zamówienia oraz 

uzyskały najwyższą liczbę punktów za określone w SWZ kryteria. W tym stanie rzeczy należy 

dokonać wyboru ofert na podstawie 239 ustawy Pzp.



KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY

BA-X.2611.30.2021 

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz przyznana punktacja w poszczególnych ofertach

Część II 

nr
oferty Wykonawca

Cena oferty
Brutto

[zł]

Punkty przyznane 
za kryterium 
Cena brutto 
zamówienia

60 pkt

Przyznane punkty 
za kryterium 
pozacenowe: 
dodatkowa 
gwarancja

40 pkt

Przyznane 
punkty:
 razem

4

CEZAR Cezary Machnio 
i Piotr Gębka Sp. z o.o.

ul. Wolność 8 lok. 4,
 26-600 Radom

- 

7
Web-Profit Maciej Kuźlik

ul. Spokojna 18,
 41-940 Piekary Śląskie

-

2
SUNTAR Sp. z o.o.

ul. Boya Żeleńskiego 5b, 
33-100 Tarnów

24 961,62 60,00 40,00 100,00

3
BARZYCKI INWESTYCJE TOMASZ 

BARZYCKI
34-206 KUKÓW 121A

-

8
Alltech s.j. Z. Pająk, A. Pająk

ul. Spółdzielcza 33, 
09-407 Płock

36 555,60 40,97 40,00 80,97

Część III 

nr
oferty Wykonawca

Cena oferty
Brutto

[zł]

Punkty przyznane 
za kryterium 
Cena brutto 
zamówienia

60 pkt

Przyznane punkty 
za kryterium 
pozacenowe: 
dodatkowa 
gwarancja

40 pkt

Przyznane 
punkty:
 razem

2
SUNTAR Sp. z o.o.

ul. Boya Żeleńskiego 5b, 
33-100 Tarnów

16 782,12 29,39 40,00 69,39



KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY

BA-X.2611.30.2021 

7
Web-Profit Maciej Kuźlik

ul. Spokojna 18, 
41-940 Piekary Śląskie

-

8
Alltech s.j. Z. Pająk, A. Pająk

ul. Spółdzielcza 33, 
09-407 Płock

8 221,32 60,00 40,00 100,00

Część IV

nr
oferty Wykonawca

Cena oferty
Brutto

[zł]

Punkty przyznane 
za kryterium 
Cena brutto 
zamówienia

60 pkt

Przyznane punkty 
za kryterium 
pozacenowe: 
dodatkowa 
gwarancja

40 pkt

Przyznane 
punkty:
 razem

1
Syriana Joanna Fischer
ul. Porębskiego 28/17,

80-180 Gdańsk
-

9

WRCOMPUTERS Agnieszka 
Kaca

ul. Janowska 3 m.1,
26-600 Radom

-

7
Web-Profit Maciej Kuźlik

ul. Spokojna 18, 
41-940 Piekary Śląskie 15 154,80 55,23 40,00 95,23

5
SALTAR Marcin Wroński, 

ul. Barwinek 5/26,
25-150 Kielce

15 894,00 52,66 40,00 92,66

8
Alltech s.j. Z. Pająk, A. Pająk

ul. Spółdzielcza 33, 
09-407 Płock

30 117,78 27,79 40,00 67,79

3
BARZYCKI INWESTYCJE 

TOMASZ BARZYCKI
34-206 KUKÓW 121A

13 949,02 60,00 40,00 100,00



KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY

BA-X.2611.30.2021 

Część V

nr
oferty Wykonawca

Cena oferty
Brutto

[zł]

Punkty przyznane 
za kryterium 
Cena brutto 
zamówienia

60 pkt

Przyznane punkty 
za kryterium 
pozacenowe: 
dodatkowa 
gwarancja

40 pkt

Przyznane 
punkty:
 razem

7
Web-Profit Maciej Kuźlik

ul. Spokojna 18, 
41-940 Piekary Śląskie

-

2
SUNTAR Sp. z o.o.

ul. Boya Żeleńskiego 5b, 
33-100 Tarnów

25 608,60 60,00 40,00 100,00

5
SALTAR Marcin Wroński, ul. 

Barwinek 5/26,
25-150 Kielce

25 850,00 59,44 40,00 99,44

3
BARZYCKI INWESTYCJE TOMASZ 

BARZYCKI
34-206 KUKÓW 121A

26 538,50 57,90 40,00 97,90

Część VI 

nr
oferty Wykonawca

Cena oferty
Brutto

[zł]

Punkty przyznane 
za kryterium 
Cena brutto 
zamówienia

60 pkt

Przyznane punkty 
za kryterium 
pozacenowe: 
dodatkowa 
gwarancja

40 pkt

Przyznane 
punkty:
 razem

8
Alltech s.j. Z. Pająk, A. Pająk

ul. Spółdzielcza 33, 
09-407 Płock

10 641,96 60,00 40,00 100,00

7
Web-Profit Maciej Kuźlik

ul. Spokojna 18, 
41-940 Piekary Śląskie

-



KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY

BA-X.2611.30.2021 

5
SALTAR Marcin Wroński

ul. Barwinek 5/26,
25-150 Kielce

11 799,00 54,12 40,00 94,12

2
SUNTAR Sp. z o.o.

ul. Boya Żeleńskiego 5b, 
33-100 Tarnów

13 848,57 46,11 40,00 86,11

Część VII 

nr
oferty Wykonawca

Cena oferty
Brutto

[zł]

Punkty przyznane 
za kryterium 
Cena brutto 
zamówienia

60 pkt

Przyznane punkty 
za kryterium 
pozacenowe: 
dodatkowa 
gwarancja

40 pkt

Przyznane 
punkty:
 razem

1
Syriana Joanna Fischer
ul. Porębskiego 28/17,

80-180 Gdańsk
-

4

CEZAR Cezary Machnio
 i Piotr Gębka Sp. z o.o.

ul. Wolność 8 lok. 4, 
26-600 Radom

-

3
BARZYCKI INWESTYCJE 

TOMASZ BARZYCKI
34-206 KUKÓW 121A

42 940,86 60,00 40,00 100,00

9

WRCOMPUTERS Agnieszka 
Kaca

ul. Janowska 3 m.1, 
26-600 Radom

-

8
Alltech s.j. Z. Pająk, A. Pająk

ul. Spółdzielcza 33, 
09-407 Płock

46 110,24 55,88 40,00 95,88

5
SALTAR Marcin Wroński

 ul. Barwinek 5/26,
25-150 Kielce

48 174,14 53,48 40,00 93,48



KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY

BA-X.2611.30.2021 

7
Web-Profit Maciej Kuźlik

ul. Spokojna 18, 
41-940 Piekary Śląskie

-

Zastępca Dyrektora
Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury

ds. administracyjno-finansowych

dr Dorota Machnik
/pismo podpisano podpisem elektronicznym/


		2022-03-31T14:08:28+0000
	Dorota Machnik




